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INTERPELACJA
do Prezydenta Miasta Mysłowice

Dotyczy: Terenów dzikiego składowiska odpadów przy ul Miarki naprzeciw dawnej bramy wjazdowej 
zlikwidowanych torów przy dawnym szybie Wschodnim jadąc w kierunku ZOMM. 

Stan  faktyczny:  Od  dłuższego  czasu,  naprzeciw  dawnej  bramy  wjazdowej  zlikwidowanych  torów przy
dawnym  szybie  Wschodnim,  znajduje  się  tzw.  dzikie  wysypisko  śmieci  różnego  rodzaju  (opony,  stare
lodówki itp.). Najwięcej jest na skarpie graniczącej z garażami w tzw. wąwozie, w którym znajdowały się
tory  kolejowe  (przetokowe)  na  wprost  zamkniętej  bramy,  gdzie  był  przywożony  piasek  potrzebny
do zamułki, na szyb Wschodni. Jest to dzikie wysypisko, które z dnia na dzień się powiększa. O interwencje
w w/w sprawie zwrócili się okoliczni mieszkańcy.

Wniosek:  Wnioskujemy  do  Pana  Prezydenta  o  podjęcia  działań  przez  odpowiednie  służby  i  prosimy
w imieniu mieszkańców o uporządkowanie terenu. Prosimy o informacje o działaniach jakie Miasto podjęło
w w/w sprawie.

………………………
        podpisy radnych

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

„(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż
w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

(–) radny Wiesław Tomanek
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